
* Beløbet er beregnet uden indregning af evt. lokaletilskud. 
 

Golf som en del af idræts talent linjen: 
 

Juniorafdeling i Varde golf klub, ønsker fra skoleåret 2017/2018 

at blive en del af idræts talent linjen i Varde kommune. 

Som det fremgår af JV den 26/2-2017 og Varde ugeavis den 28/2-

2017, har vi på eget initiativ opstartet et talent hold bestående af 

6 elever fra de tre byskoler i Varde by. 

Golfklubbens baggrund for talentforløbet: 

Formålet med talentholdet er at udvikle spillerne, fysisk, teknisk 

og mental, så de på sigt kommer til at indgå som en naturlige del 

af elite-arbejdet i Varde golfklub. 

Talentforløbet er i første omgang tilbudt til klubbens egne juniorspillere i 7.-9. klasser. 

Udvælgelsen er fortaget af klubbens Pro-træning Jacob Tranberg. I forbindelse med udvælgelsen er der blevet lagt 

vægt på, at spillerne har været igennem en positiv udvikling det seneste år og at spillerne har vist lysten til en 

ekstraordinær træningsindsats. 

På nuværende tidspunkt består holdet af seks elever. Det vurderes ud fra de erfaring vi allerede har gjort os at 

holdet vil kunne rumme op til 8 elever. 

De tre byskoler har, som i forbindelse med det eksisterende idræts talent forløb, været hørt i forbindelse med en 

faglig vurdering af de udvalgte elever. 

Talent forløbet vi tilbyder, adskiller sig fra de øvrige, ved at træningen er placeret på en dag af tre timers varighed. 

Vi har vurderet af denne model giver flere mulighed i forbindelse med tilrettelæggelse af træningen.   

Overslag på økonomien i forbindelse med træningen. 

Beregning af økonomien, tager udgangspunkt i de kriterier, som kommunen har opstillet i forhold til eksisterende 

tilbud: 

En træner fra Varde golfklub af tre timer pr. uge, 42 uger om året af 250,- kr. pr. time:   31.500,- kr. 

Evt. indendørs træning i Helle hallen (vejr afhængig) estimat 12 x (3x297,- kr.)   10.692,- kr.* 

Total            42.192,- kr. 

Vores nuværende erfaring med morgentræningen, viser allerede 

gode tegn for spillernes fremtidige udvikling. 

Vi står naturligvis til rådighed i forbindelse med uddybende 

spørgsmål og ser frem til det kommende samarbejde. 

Med venlig hilsen 

Jacob Tranberg    Lars Jull 

Pro-træner    Junior udvalget 
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